


AG Smiles Holding ApS

Lollandsgade 42, 5000 Odense C


CVR-nr. 44 53 70 79

Årsrapport for perioden

20. december 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Andrea Groth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 20. december - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet AG Smiles Holding ApS
Lollandsgade 42
5000 Odense C

CVR-nr.: 44 53 70 79

Regnskabsperiode: 20. december 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Odense

Direktion Andrea Groth

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 378.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.045.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er i datterselskabet gennemført en række driftsforbedrende tiltag i regnskabsåret 2024/25, som understøttes af budgettet for 2024/25. Datterselskabet har for de første fem måneder af det nye regnskabsår realiseret et overskud, som overstiger budgettets forventninger. Selskabet forventer på det grundlag at reetablere kapitalen i det kommende regnskabsår ved sædvanlig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. december - 30. juni

	Note	2023/24
		kr.
Bruttotab		-26.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-352.116
Resultat før skat		-378.161
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-378.161
Resultatdisponering		
Overført resultat		-378.161
		-378.161

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-66.045
Egenkapital		-26.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.045
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		26.045
Gældsforpligtelser i alt		26.045
Passiver i alt		0
Kapitalberedskab	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 20. december	40.000	312.116	0	352.116
Opløsning af reserve	0	-312.116	312.116	0
Årets resultat	0	0	-378.161	-378.161
Egenkapital 30. juni	40.000	0	-66.045	-26.045

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 378.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. -26.045.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er i datterselskabet gennemført en række driftsforbedrende tiltag i regnskabsåret 2024/25, som understøttes af budgettet for 2024/25. Datterselskabet har for de første fem måneder af det nye regnskabsår realiseret et overskud, som overstiger budgettets forventninger. Selskabet forventer på det grundlag at reetablere kapitalen i det kommende regnskabsår ved sædvanlig drift.

2023/24

kr.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

1

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 20. december

352.116

Kostpris 30. juni

352.116

Værdireguleringer 20. december

0

Årets resultat

-352.116

Værdireguleringer 30. juni

-352.116

Regnskabsmæssig værdi 30. juni

0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Andrea Groth ApS	Odense	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
